OUR CONTACT jgtea.org 03-6686-2689

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありが
とうございます。
 この度、わたくしたちは特定の年齢・性格を対象とする⼦供たちの教育課題を⽀援する団体
「ギフテッドDAO」を⽴ち上げました。弊団体の活動として、2023年3⽉1⽇から2025年3⽉1⽇
まで、⽇本全国のギフテッド・不登校・ADHD・ASD等の障害を抱える4歳〜16歳を対象にした
ギフテッド教育プログラム(以下、本プログラム) サポートを実施する運びとなりました。本プロ
グラムでは、コネチカット⼤学の後援を受けギフテッド教育パイオニアの知⾒をシステム開発し
たアカデミックな50,000データのカリキュラムから個々の得意・不得意を分析し、個別のカリキ
ュラムを提供・オンライン＆オフライン上で新しい体験ができるプログラムの推進・導⼊サポー
トし、当事者を含む関係者たちの⼼の拠り所となる居場所や活躍の場を⽀援する取り組みとなり
ます。また、本プログラムは当協会の社会貢献事業として⾮営利で⾏います。
 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本プログラムの趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜
わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。
なお、ご協賛の内容につきましては、下記のようにご案内させていただきますので、何卒よろし
くお願い申し上げます。
 ご不明点等ございましたら後述のHPへお問い合わせくださいませ。

                                          敬具

ギフテッド＆タレンテッド教育プログラム⽀援における
ご協賛のお願い

2024年11⽉吉⽇

記

開催期間：
2023年 3⽉ 1⽇(⽔)〜2025年 3⽉ 1⽇(⼟)

協賛⾦額：
⼀⼝ 30,000円 (最⼤ 三⼝まで、それ以上になる場合はお問い合わせください)

募集期間：
2025年 3⽉ 1⽇(⼟)まで

お申込⽅法：
ご納⼊先⼝座へご納⼊の上、HP上の申込フォーム先Google formにて必要事項を記⼊し送信。
弊団体で申込書の受領と⼊⾦確認をもって、協賛のお申し込みを完了とさせていただきます。

ご納⼊先⼝座：
きらぼし銀⾏ 100 (東京みらい営業部)  ⼝座番号 5006971
名義 ジードツトエフドツトティードットエス

内容：
⼀⼝ 30,000円
・HP掲載（テキスト、ロゴ）
・ギフテッドDAOに1名様ご招待
・イベントで企業様のPRを年1回実施

⼆⼝ 60,000円
・HP掲載（テキスト、ロゴ）
・ギフテッドDAOに2名様ご招待
・イベントで企業様のPRを年2回実施

三⼝ 90,000円
・HP掲載（テキスト、ロゴ）
・ギフテッドDAOに3名様ご招待
・イベントで企業様のPRを年3回実施

問い合わせ先：
電話番号:080-3073-1564 (担当者:原)
メール：jgtea33@gmail.com
もしくは、下記 HPよりお問い合わせ願います。

OUR CONTACT jgtea.org 03-6686-2689